R--00.24
-- .1-

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cíMiu MHwmi K imiE íe unis

LEI N2 793 j LE 30 DE JÜNHO DE 1987.

, EI^íSííTA; Denominação de Logradoiaro

público.

A CKViâBA municipal de duque de CmAS decreta e
eu promulgo, de acordo com o § ^, do Artigo 193, da Constituição
do Sstado do Rio de Janeiro, a seguinte Lei;

Ârt. 12 - Passa a denominar-se Rua Euclldes Bar

bosa da Silva, atual Rua Boa Esperança, loóalizada no Parque Beira
Mar, 12 Distrito deste Mimicípio.

Art. 22 - A presente Lei entrará em vigor na
data de siia publicação, revogadas as disposições em contrário.

;junho de 1987.

CÂMARA MUNICIPAL DE DÜQIE DE CmAS, em 30 de

JOSÉ CAHEOS TEODORO

Presidente